[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 599

«О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 03.04.2017 №303 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Верхнекетский район»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 03.04.2017 №303 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Верхнекетский район», исключив из административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Верхнекетский район» подраздел 3.8 «Муниципальный контроль в отношении граждан» раздела 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                         Г.В.Яткин

Бармин А.А.
2-21-62

Дело-2, УРМИЗ-1, юрслужба-1.